
MČR MS 3B družstev

družstvo pořadí vítěz Ʃ GP základní sestava náhradník
Prostějov A 1 StřM 1,013 Martin Dostál,  Pavel Domanský, Zdeněk Galíček Tunkr Martin

BC Bohumín A 2 SM 0,846 Ivo Gazdoš, Ing Milan Ráček, Miroslav Andrejovský

BC Ponětovice A 3 JM 0,799 Vlastislav Tauterman,Egbert-Franz Zündorf,Miroslav Uher

Kladno A 4 StřČ 0,788 Marek Váša, Stanislav Šimek, Jaroslav Korec Miloslav Tichý 

BC Havířov A Miroslav Bača, Tomáš Bača, Vladimír Stareček

BC Havířov B Patrik Čaněcký, Radim Kézsely, Jiří Rybák

BC Havířov C Radek Šnyta, Jaroslav Peter, Roman Vajda

Kladno B Radek Novák, Štěpán Kohout, Jan Aleš Kafka Jan

BC Ostrava A Radovan Hájek, Lukáš Popeňažník, Jan Dvořáček Rostislav Szkořupa 

BC Poruba A Jan Šlechta, Stanislav Masár, Petr Ostruszka  

AKK Brno A Martin Boháč, Miroslav Vala, Antonín Filip Vratislav Berdis,Jan Fibinger,Jakub Tůma

Prostějov B Petr Kalabis, Ivo Coufalík, Rudolf Chytil Jan Žilka, Jiří Nenál

BC Ponětovice B Martin Peštál, Ondřej Hošek, Vladimír Burian

BC Bohumín B Václav Majewski, Jindřich Hyšperský, Robert Andrejovský Jan Rypka

 
účast
každý klub /oddíl/ může postavit libovolný počet družstev sestavených výhradně z hráčů registrovaných a řádně hostujících ve svém klubu /oddílu/

základní sestavu družstva tvoří první tři hráči dle GP, jsou povoleni  náhradníci

náhradníka klubu /oddílu/ pro rozlosování není nutné uvádět, rozhodující je za které družstvo opravdu nastoupí, následně přecházet není dovoleno

nasazení
vítěz - přeborník oblasti StřČ, VČ, JM, StřM, SM dle GP družstva ze sezóny nasazení č.1-5., obhájce nasazen jako č.1 automaticky - Prostějov A

ostatní družstva OPEN dle GP /aritmetický průměr GP tří nejlepších hráčů i z uvedených náhradníků, vždy k prospěchu družstva/

VV sekce STK 
pořadatelům zajištěna dotace na rozhodčí 5000,- dělení dle zajištěných počtu utkání 

medaile STK sekce zajistí tři sady po třech - další kopie na náklady klubu doobjedná


